
 
 

水上支店 店舗移転のお知らせ 

 

令和 3年 12月 

お客様各位 

 

利根郡信用金庫 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

水上支店につきまして、皆様に永年ご愛顧いただいてまいりましたが令和 

3年 12月 3日（金）をもちまして、月夜野支店内へ移転させていただきました。 

お取引いただいております皆様方には支店窓口の移転によりご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご了承いただきます様お願い申し上げます。 

私ども利根郡信用金庫は、地域の皆様のご繁栄とご発展のお役に立てる

様、より一層の努力をしてまいる所存でございます。何卒、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

なお、ATMにつきましては今までどおりご利用いただけます。 

【稼働時間】      平  日：午前 8時 30分より午後 8時  

土曜日：午前 9時より午後 5時 

  本件につきまして、ご不明な点がございましたら下記営業店までお問合せ

下さい。 

記 

 

１．移転先  

利根郡みなかみ町月夜野 561-4 

月夜野支店内  

２．連絡先 

  利根郡信用金庫 月夜野支店（62-6661） 

  水上支店（72-2371）の電話番号はご利用いただけません。 

 

以 上 

サンモール
後

閑

▲

水

上

方

面

利根郡信用金庫

月夜野支店利根商業高等学校

HondaCarsみなかみ様

沼

田

方

月夜野橋

 


